
ZARZĄDZENIE NR 11/2017 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
 
Na podstawie § 19 ust. 1 i ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.) oraz na podstawie § 23 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 141/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 7 grudnia 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Bibliotecznej 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się Regulamin systemu biblioteczno-informacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Tracą moc zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie: 
- zarządzenie Nr 5/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Biblioteki PWSZ w Koninie (zmienione zarządzeniami: Nr 17/2009 z dnia 
19 maja 2009 r. i Nr 28/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r.); 
- zarządzenie Nr 45/2008 z dnia 30 września 2008 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki PWSZ w Koninie (zmienione zarządzeniem Nr 
66/2012 z dnia 13 września 2012 r.); 
- zarządzenie Nr 44/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie pobierania opłat za 
nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych do Biblioteki Uczelnianej; 
- zarządzenie Nr 79/2010 z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia opłat pobieranych 
w Bibliotece (zmienione zarządzeniami: Nr 1/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r. i Nr 106/2015 
z dnia 6 października 2015 r.);        
- zarządzenie Nr 9/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
systemu biblioteczno-informacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Biblioteki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

 

                                                                                                   REKTOR 

          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa      


